Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: A Secretária de Segurança Pública do Estado de São Paulo e ao Capitão PM

Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira Comandante da Polícia Militar de Pindamonhangaba,

solicitando a possibilidade de aumentar a atividade delegada para os bairros mais distantes e

zona rural da cidade.

REQUERIMENTO N° 1526/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO E AO CAPITÃO PM FRANCISCO RICARDO
PROLUNGATI DE OLIVEIRA COMANDANTE DA POLÍCIA MILITAR
DE PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE
AUMENTAR A ATIVIDADE DELEGADA PARA OS BAIRROS MAIS
DISTANTES E ZONA RURAL DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1814/2016
Data: 9/09/2016 - Horário: 10:42

11 111110111191111

APROVADO
9 sa 24116

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Secretária de Segurança Pública do

Estado de São Paulo e ao Capitão PM Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira Comandante da

Polícia Militar de Pindamonhangaba, solicitando a possibilidade de aumentar a atividade

delegada para os bairros mais distantes e zona rural da cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15Id Setembro de 2016.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1